★PRESS RELEASE★

「フューチャーカード 神バディファイト」

メインキャラクター3人のスタートデッキが6月23日(土)に3種同時発売!!

2018年6月22日（金）

報道関係各位

＜本件に関するお問い合わせ先＞
株式会社ブシロード 〒164-0011 東京都中野区中央1-38-1 住友中野坂上ビル2階
TEL：03-5348-0852 FAX：03-5348-0854 URL：http://bushiroad.com/ 広報担当：中尾・小松 E-mail：press@bushiroad.com
▼ご紹介いただく際は、版権表記として次をご記入ください。©bushiroad All Rights Reserved. ©相棒学園2018／テレビ愛知

株式会社ブシロード（本社：東京都中野区、代表取締役社長：橋本義賢）は「フューチャーカード 神バディファイ
ト」にて、6月23日(土)に新商品を3種同時発売することをご案内申し上げます。
アニメ新シリーズのメインキャラクター3人のデッキを再現しており、このスタートデッキを手に入れれば、どなた

でも簡単にバディファイトを始められる商品となっています。
報道関係の皆様におかれましては、ぜひ本情報をお取り扱いいただけますよう、お願い申し上げます。

アニメ新シリーズ「神バディファイト」のメインキャラクター、
友牙・スバル・マサトのスタートデッキが6月23日(土)に3種同時発売！

「フューチャーカード バディファイト」とは
2014年1月よりブシロードと『月刊コロコロコミック』がタッグを組みスタートした低年齢層向けのトレーディングカードゲームです。
テレビアニメの放送や、コミックの連載、全国でのイベント開催、有名企業のコラボレーションなどを精力的に行い、
プロモーション活動にも力を入れています。

スタートデッキ第1弾
「神ドラ」
収録ワールド：ドラゴンW

スタートデッキ第2弾
「ギャラクシー▽（トライアングル）」
収録ワールド：スタードラゴンW

スタートデッキ第3弾
「スパイラル絆竜団（ばんりゅうだん）」
収録ワールド：エンシェントW

【カード種類数】
全15種+フラッグ1種 カード52枚入り
紙製ライフカウンター、ルールシート(裏面ルールまんが)、プレイシート(裏面デッキ解説書)、スチール製缶ケース付き

【希望小売価格】各900円＋税

現在放送中のアニメ新シリーズ「フューチャーカード 神バディファイト」に登場するメインキャラク
ターが使用するスタートデッキ、未門友牙の「神ドラ」、星詠スバルの「ギャラクシー▽（トライアン
グル）」、陸王マサトの「スパイラル絆竜団（ばんりゅうだん)」がいよいよ6月23日(土)に発売！
このスタートデッキを手に入れれば、どなたでも簡単にバディファイトを始められます！
デッキケースはキラキラの缶ペンケース仕様！
開封後は筆箱や小物入れとしてもご使用いただけます。
1ＢＯＸ(6個)に1個の確率で、通常のフラッグカードの代わりにキャラクターイラスト入りのガチレア
仕様フラッグカードを封入！スタートデッキで君もバディファイトを始めよう！！

http://bushiroad.com/
mailto:press@bushiroad.com

	スライド番号 1